АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 декабря 2013 г.                                                                                         №2914

О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о

реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации, а

также о реорганизации или ликвидации муниципальных

образовательных организаций, подведомственных Комитету по образованию

администрации города Тобольска

В соответствии с постановлением Правительства Тюменской области

от 30.09.2013 № 426-п «Об утверждении Порядка проведения оценки

последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации

образовательной организации, находящейся в ведении Тюменской области,

муниципальной образовательной организации, включая критерии этой

оценки (по типам данных образовательных организаций), в том числе

порядка создания комиссии по оценке последствий такого решения и

подготовки ею заключений», руководствуясь ст. 39 Устава города Тобольска:

1. Создать комиссию по оценке последствий принятия решения о

реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации, а

также о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных

организаций подведомственных Комитету по образованию администрации

города Тобольска (далее – комиссия).

2. Утвердить состав комиссии, согласно приложению к настоящему

распоряжению.

3. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

Я.С.Зубову первого заместителя Главы администрации города.

Глава администрации города                                                            В.В. Мазур

http://www.admtobolsk.ru/

УТВЕРЖДЕН

распоряжением

Администрации города Тобольска

от 26 декабря 2013 г. № 2914

Состав

комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции,

модернизации, об изменении назначения или о ликвидации, а также о

реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных

организаций подведомственных Комитету по образованию администрации

города Тобольска

 Председатель комиссии:

Зубова Яна Степановна               - первый заместитель Главы администрации

города Тобольска, с правом решающего голоса

 Заместитель председателя комиссии:

Девятнин Леонид

Анатольевич

- председатель  комитета по управлению

имуществом, с правом решающего голоса

Члены комиссии:

Белышева Наталья

Владиславовна

- председатель комитета по образованию

администрации города Тобольска, с правом

решающего голоса

Шешукова Валентина

Михайловна

- заместитель председателя комитета

финансов, с правом решающего голоса

Ключко Ольга Михайловна - директор муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №9»

(по согласованию)

Солодухин Эдуард

Анатольевич

- председатель Управляющего совета

муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №16 имени

В.П. Неймышева» (по согласованию)

Луценко Петр Сергеевич - председатель городского совета

«Родительская инициатива», с правом

решающего голоса (по согласованию)

           Секретарь комиссии:

Шанаурова Юлия Петровна - главный специалист Комитета по

образованию, с правом совещательного голоса